Государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования

 Центр творчества и образования Фрунзенского района Санкт-Петербурга.

ПРИКАЗ

от 09.01.2020 № 8

Об установлении противопожарного режима

В целях обеспечения пожарной безопасности в ГБУ ДО ЦТиО приказываю:

I. Назначить ответственными за соблюдение противопожарного режима по студиям

и отделам:

По адресам Санкт-Петербург, ул. Будапештская д. 29 к. 4:

1. Миронову А.А. - заместителя директора;

2. Кравцову С.М. - зав. хореографическим отделом;

3. Сахарову О.М. - зав. художественно-прикладным отделом;

4. Иванова В.А. - зав. музыкально-драматическим отделом;

5. Федорову М. Ю. - зав. спортивно-техническим отделом;

6. Статкевич Е.В. – педагога организатора.

Санкт-Петербург, ул. Малая Балканская д. 36 к. 2:

1. Миронову А.А. - заместителя директора;

2. Кравцову С.М. - зав. хореографическим отделом;

3. Сахарову О.М. - зав. художественно-прикладным отделом;

4. Иванова В.А. - зав. музыкально-драматическим отделом;

5. Федорову М. Ю. - зав. спортивно-техническим отделом;

6. Статкевич Е.В. – педагога организатора.

II.  Назначить ответственными за соблюдение противопожарного режима в

гардеробе, холле первого этажа:

По адресам Санкт-Петербург, ул. Будапештская д. 29 к. 4:

1. Козыреву Э.П. - гардеробщика;

2. Першину В.М. - гардеробщика;

3. Семенова А.Г. – РКОЗ.

Санкт-Петербург, ул. Малая Балканская д. 36 к. 2:

1. Нечаеву С.Б. - гардеробщика;

2. Маслову С.В. - уборщика служебных помещений;

3. Григорьеву Г.М. - гардеробщика;

4. Ельшину Т.И. - уборщика служебных помещений.

III. Назначить ответственными за соблюдение противопожарного режима в

административных помещениях 1 этажа;

По адресу Санкт-Петербург, ул. Будапештская д. 29 к. 4

1. Чистякова А.В. - заместителя директора;

2. Смирнова К.Ю. - начальника гаража;

3. Кравцову С.М. - зав. хореографическим отделом;

4. Федорову М.Ю. - зав. спортивно-техническим отделом;

5. Токарева А.В. - кладовщика.

Санкт-Петербург, ул. Малая Балканская д. 36 к. 2

1. Соловьева И.А. - заместителя директора;

2. Сахарову О.М. - зав. художественно-прикладным отделом.

IV. Назначить ответственными за соблюдение противопожарного режима в

административных помещениях 2 этажа;

По адресу Санкт-Петербург, ул. Будапештская д. 29 к. 4

1. Худову В.В. - директора;

2. Чистякова А.В. - заместителя директора;

3. Миронову А.А. - заместителя директора;

4. Харину Н.С. - заместителя директора;

5. Агееву А.В. - заместителя директора;

6. Статкевич Е.В. – педагога организатора;

7. Куртову Т.С. - администратора;

8. Шляпову Е.И. - документоведа;

9. Петрову Н.И. – педагога дополнительного образования.

Санкт-Петербург, ул. Малая Балканская д. 36 к. 2

1. Худову В.В. - директора;

2. Миронову А.А. - заместителя директора;

3. Соловьева И.А. - заместителя директора;

4. Статкевич Е.В. – педагога организатора;

5. Кравцову С.М. - зав. хореографическим отделом;

6. Иванова В.А. - зав. музыкально-драматическим отделом;

7. Ларионову Т.В. - администратора.

IV. Назначить ответственными за соблюдение противопожарного режима в

административных помещениях 3 этажа;

По адресу Санкт-Петербург, ул. Будапештская д. 29 к. 4

1. Смирнова К.Ю. - начальника гаража;

2. Статкевич Е.В. - педагога организатора;

3. Корчуганову И.П. - методиста;

4. Гладких С.А. - методиста;

4. Зайцеву И.Ю. - педагога-психолога;

5. Жукова Е.В. - инженера;

6. Тапурия А.С. - педагога;

7. Филиппова А.И. - педагога;

8. Ефимова А.Е. - педагога;

9. Болтухову О.В. - педагога;

10. Тарасову Я.Ю. - педагога дополнительного образования.

V. Назначить ответственными за соблюдение противопожарного режима в

административных помещениях 4 этажа;

По адресу Санкт-Петербург, ул. Будапештская д. 29 к. 4

1. Сахарову О.М. - зав. художественно-прикладным отделом;

2. Донникова Ю.А. – педагога дополнительного образования;

3. Черемхину Я.А. - педагога дополнительного образования;

4. Украинского Г.А. - педагога дополнительного образования;

5. Коровкину С.А. - педагога дополнительного образования;

6. Тарасову Я.Ю. - педагога дополнительного образования;

7. Платонова П.П. - педагога дополнительного образования.

Ответственным за соблюдение противопожарного режима, в своей работе

руководствоваться Инструкцией о мерах пожарной безопасности в ГБУ ДО ЦТиО

Фрунзенского района Санкт-Петербурга.

VI. Создать пожарно-техническую комиссию в составе 3-х человек:

1. Миронова А.А. - заместитель директора;

2. Иванов В.А. - заведующий музыкально-драматическим отделом;

3. Сахарова О.М. - заведующая художественно - прикладным отделом.

VII. Проводить внутренние проверки по соблюдению противопожарного состояния

2 раза в год.

VIII. Ответственным за проведение инструктажа по обеспечению пожарной

безопасности назначить

По адресам Санкт-Петербург, ул. Будапештская д. 29 к. 4:

Чистякова А.В. — заместителя директора;

Санкт-Петербург, ул. Малая Балканская д. 36 к. 2:

Соловьева И.А. – заместителя директора.

IX.  Проводить инструктаж сотрудников 2 раза в год.

И.о. директора                                                                                                              Н.С.Харина